様式第 4-3 号

令和 ５年  月  日

公益社団法人 富山県農林水産公社

理事長 横田 美香  殿

（とやまの森づくりサポートセンター）

申請団体名  富山森づくりの会

代表者名  森林 太郎

実 績 報 告 書

「とやまの森づくりサポートセンター保険料支援要項」第５条又は「とやまの森づくりサポート

センター森林ボランティア活動強化支援要項」第５条に基づき、下記内容のとおり報告します。

記

①団体名及び

代表者氏名

富山森づくりの会

森林 太郎

②連 絡 先

（電 話 番 号）

〒930－0096

富山市舟橋北町 4-19

（電話番号 076-441-6196 ）

④保 険 内 容

加 入 日 令和 ５年 ４月 １日

引受保険会社名 ○○保険株式会社

補 償 期 間
令和 ５年 ４月 １日 から

令和 ６年 ３月３１日 まで  合計３６５日間

※加入内容等    ３０，０００ 円（領収書別紙のとおり）

⑤活 動 実 績 別紙のとおり（年間活動実績表など）

活動年月日 活動内容（森づくり活動、安全講習会、自主企画活動） 参加人数

年 月   日 人

年   月   日 人

年   月   日 人

⑥ハチアレルギー検査経費 受検人数            ５人

⑦森林ボランティア活動強化交付金

設立期支援型
参加月日 ①   / ②   / ③   / ④   / ⑤   /

参加人数

定着期支援型
参加月日 ① / ② / ③ /

参加人数

活性化期支援型
参加月日 ①   / ②   ③   /

参加人数

注）１ 「活動内容」欄には、該当作業に動力機器の使用の有無を含め、出来る限り具体的内容

を記載すること。

    ２ 支払い保険料額を証する領収書等を添付すること。

３ ハチアレルギー検査については、団体会員名簿、受検者名の入った検査機関の領収書（写）

を添付すること。

記載例

添付をお忘れなく

押印は、

いりません。

記入例

令和○年度　○○△△の会　活動実績 別紙

森づくり活動

No 月 日 No 月 日

竹林整備 1 5 10 15 1 5 10 15

竹林整備 2 5 20 20 中止

竹林整備 3 6 10 20 2 6 10 20

竹林整備 4 6 20 15 3 6 20 15

竹林整備 5 7 10 20 4 7 10 20

下草刈り、除伐 6 7 20 10 5 7 20 10

下草刈り、除伐 7 8 10 15 中止

下草刈り、除伐 8 8 20 20 6 8 20 20

下草刈り、除伐 9 9 10 15 7 9 10 15

下草刈り、除伐 10 9 20 15 8 9 20 15

165名 130名

実績人数
（名）

備　考

10日 8日

作業内容
活動予定日 予定人数

（名）
活動日(実績)